[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

17 февраля 2020 года

              №  5
                            О прохождении практики
        В связи с производственной необходимости
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Принять на производственную практику Висханову Динару студента 4-го курса ГБПОУ «Профессионально-педагогический колледж имени З.Н.Батырмурзаева» в качестве учителя начальных классов  с 17.02.2020г. по15.03.2020г.

  2.  Назначить руководителем практики учителя начальных классов Абдурашидову Разият Олбузуровну
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.